SABAFARMACITY SOCIEDAD ANONIMA | Ced: 3101748799

Razon Social: SABAFARMACITY SOCIEDAD ANONIVA
Sucursal: FS PACO

Direccién: San José, Escazl, SAN RAFAEL, Palma de Mallorca. CENTRO COVERCIAL PLAZAROSE LOCAL 3

Correo electronico: gerencia.cr@sabafarmacity.com
Numero de Teléfono: 2289-2266

FACTURA ELECTRONICA : 00400003010000025770

CLAVE NUMERICA: 50621052400310174879900400003010000025770170095731

CONDICION DE VENTA: Contado
FECHA: 21/05/2024 04:57
CLIENTE: CYR KONCRETAR SRL

IDENTIFICACION: 3-102-889789

CcODIGO DESCRIPCION

CORREO ELECTRONICO: FACTURACION@KONCRETAR.CO.CR

MONEDA: CRC

CANTIDAD

PRECIOUNTARIO DESCUENTO PORC.IMP

IVA PRECIO TOTAL

769229019612H AMOXICILINA CALOX 500MG X 1CAP [CALOX]

640153085641H PARACONICA PLUS 500MG/150MG X 1 TAB [ACINO]

MEDIO DEPAGO
02 Tarjeta

INFORMACION DE EXONERACION

TIPO DOCUMENTO INSTITUCION FECHA PUNTOS

15,00

14,00

NOTA: LOS IMPUESTOS MARCADOS CON UN "*" , INDICA QUE FUERON EXONERADOS

INFORMACION DE OTROS CARGOS

TIPO DETALLE MONTO

NOTAS DE PIE DE PAGINA
Autorizada mediante resolucion DGT-R-033-2019 del 20 de junio de 2019

Version del Documento. 4.3

NOTAS ADICIONALES

¢ 369,61 ¢ 0,00 2,00%

¢ 436,27 ¢ 0,00 2,00%

MERCADERIA GRAVADA:
MERCADERIA EXONERADA:
SERVICIO GRAVADO:
SERVICIO EXONERADO:
MERCADERIA EXENTA:
SERVICIO EXENTO:
SUBTOTAL:

DESCUENTOS:

IVA:

TOTAL:

¢ 110,88 ¢ 5.655,00

¢ 122,16 ¢ 6.230,00

¢ 11.651,96
¢ 0,00

¢ 0,00

¢ 0,00

¢ 0,00

¢ 0,00

¢ 11.651,96
¢ 0,00

¢ 233,04

¢ 11.885,00

Emitido por: Logical Data, CR.
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